

Klosterhedens Vildt A/S

Holmgårdvej 49
7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 30 83 50 26

Årsrapporten for 2017/18

(11. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/11 2018

Klavs Krieger von Lowzow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klosterhedens Vildt A/S Holmgårdvej 49 7660 Bækmarksbro
	Telefon: 97471346
	CVR-nr.: 30 83 50 26
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 25. september 2007
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Lemvig
Bestyrelse	Klavs Krieger von Lowzow, formand Stig Gamborg, menigt medlem Charlotte Skou Reenberg, menigt medlem
Direktion	Charlotte Skou Reenberg, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er opskæring, forædling og afsætning af vildt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 291.014, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 365.847.

Årets resultat er således ikke tilfredsstillende. Virksomheden vil i det kommende år have fokus på at forretningsudvikle udvalgte aktivitetsområder, med en målsætning om at skabe lønsom vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		966.325	1.432.274
Personaleomkostninger	1	-1.121.999	-1.173.036
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-155.674	259.238
Afskrivninger		-57.626	-100.131
Resultat før finansielle poster		-213.300	159.107
Finansielle omkostninger		-77.714	-115.886
Resultat før skat		-291.014	43.221
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-291.014	43.221
Overført resultat		-291.014	43.221
		-291.014	43.221

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.413	133.257
Indretning af lejede lokaler		106.172	123.678
Materielle anlægsaktiver		226.585	256.935
Anlægsaktiver i alt		226.585	256.935
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	34.000
Færdigvarer og handelsvarer		1.407.784	998.570
Varebeholdninger		1.441.784	1.032.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.026	185.583
Andre tilgodehavender		22.778	87.686
Udskudt skatteaktiv	2	500.000	500.000
Tilgodehavender		639.804	773.269
Likvide beholdninger		414	150.415
Omsætningsaktiver i alt		2.082.002	1.956.254
Aktiver i alt		2.308.587	2.213.189

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-134.153	156.861
Egenkapital	3	365.847	656.861
Banker		426.899	299.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.195	328.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670.000	70.000
Anden gæld		336.646	857.989
Kortfristede gældsforpligtelser		1.942.740	1.556.328
Gældsforpligtelser i alt		1.942.740	1.556.328
Passiver i alt		2.308.587	2.213.189
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.761.877	1.932.554
Andre omkostninger til social sikring	36.509	40.989
Andre personaleomkostninger	44.156	71.013
	1.842.542	2.044.556
Overført til andre poster i resultatopgørelsen	-720.543	-871.520
	1.121.999	1.173.036
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Hensættelse til udskudt skat

Selskabets beregnede skatteaktiv vedr. tidligere års underskud udgør kr. 998.295. Det er ledelsens forventning at det indregnede skatteaktiv på kr. 500.000 kan udnyttes indenfor overskuelig fremtid.

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	156.861	656.861
Årets resultat	0	-291.014	-291.014
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	-134.153	365.847

Virksomhedskapitalen består af 50.000.000 aktier à nominelt kr. 0,01. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000	870.000	714.400	714.400
Tilgang i året	0	500.000	195.500	155.600	0
Afgang i året	0	-500.000	-565.500	0	0
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	870.000	714.400

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 150.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 mdr. varsel.
Derudover eksisterer der ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige leverandørgarantier.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Løsørejerpantebrev kr. 150.000 i driftsmidler, hvis bogførte værdi på statusdagen udgør kr. 6.663.

Selskabet har endvidere udstedt virksomhedspant, jf. tinglysningslovens § 47c, på nom. kr. 300.000.

Til sikkerhed for virksomhedspantet stilles simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 117.026, varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.441.784, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 120.413, samt drivmidler og andre hjælpesoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.